Tamano Rotary Club

Weekly Bulletin

（第 2726 回例会）

前回（1月17日）例会記録

会員総数 26 名 出席者数 18 名 欠席者数 8 名 出席率 69.23％

欠 席 者 藤田君、藤原(将)君、井上君、三宅(伸)君、奥田君、篠原君、豊田君、渡邉君

会長挨拶 日本特殊炉材(株)大塚久美子様 優良従業員表彰おめでとうございます

     職業奉仕月間について

幹事報告（幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・榊󠄀原ガバナー事務所より、風のたより通刊123号が届きました。回覧をご覧ください。

・RI 日本事務局より、富永会員に PHF+5 のピンバッジが届きました。

・地区 R 財団事務所より、2025-26 年度地区補助金情報が届きました。

・IM実行委員会より、式典・懇親会台本（最終稿）が届きました。回覧をご覧ください。

・米山記念奨学会より、①ハイライトよねやま vol.298 が届きました。回覧をご覧くだ

さい。②2025 年度米山記念奨学生世話クラブのお願いが届きました。

・玉野商工会議所女性会より、チャリティー親睦ゴルフコンペの案内が届きました。

回覧を回しますので出欠の記入をお願いします。

・幹事・事務局より、①豊田会員・篠原会員の会員名簿シールを配布しています。空い

たスペースに添付をお願いします。②1/10理事役員会で承認されました2024-25年度

上期収支報告書を配布しています。③来週1/24は職場訪問例会です。出席の方は12時

にレストハウスキングへお願いします。できるだけ乗合せでお願いします。④本日例

会終了後、IM最終打ち合わせがありますので、IM実行委員の方を含めできるだけ出席

をお願いします。

委員会報告

・会員増強・退会防止委員会…会員増強2名のお礼でロータリーバッジ贈呈

・国際奉仕委員会…1/30トンボ教室でイベント、参加希望者は事務局まで

・R情報・広報・ネット・雑誌・週報委員会…ガバナー月信・ロータリーの友の紹介

・会計…2024-25年度上半期収支報告書の説明

プログラム 「みんなのれいぞうこ」 社会福祉法人 四ツ葉会 松岡康弘様

お  知  ら  せ

◎スマイル ・藤原(拓)君－松岡様ようこそ玉野 RC へ

 ・川口君－大塚さんおめでとうございます。

松岡さんようこそロータリークラブへ

 ・小林君－新年おめでとうございます！IM 19 日 12 時に ANA・コンベンショ

ンセンターよろしくお願いします。先週欠席でした。

 ・三宅(照)君－篠原叶衣さん RC に入会ありがとう

 ・中谷君－大塚様おめでとうございます。

 ・武下君－結婚記念日

 ・谷口君－大塚様おめでとうございます。松岡様、本日はよろしくお願い致

します。

 ・槌田君－早退します

 ・富永君－新入会員の豊田さん、篠原さん、歓迎致します。

 ・山田君－前回スマイルを忘れたので紙に書いて提出したものの分です。

 ・安江君－表彰ありがとうございました。

◎1月24日のメニュー 中華ランチ

本日（1月24日）のプログラム

「職場訪問例会」 ····································· こばやし農園

来週（1月31日）は休会

来週（2月7日）の予定

「障害者就労について」 ··············· 玉野市市議会議員 小﨑敏嗣様

  玉野市役所    増田浩子様